
Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut 

 

Kokoomuksen valtuustoryhmä pitää tärkeänä, että ikäihmisten päivätoiminta jatkuu. Me emme 
kuitenkaan vaadi, että mikään ei saisi muuttua. On selvää, että toimintaa pitää kehittää, koska  
asiakkaiden tarpeet ovat hyvin moninaiset.  

Ikäihmisten päivätoiminnasta puhuttaessa menee helposti sekaisin kaksi erilaista toimintamuotoa. 
Kuntouttava päivätoiminta on sosiaalihuoltolain mukaista palvelua ja siihen pääsemiseksi tarvitaan 
päätös. Tätä kuntouttavaa päivätoimintaa aiotaan jatkossa järjestää pääasiassa omana tuotantona.  

Sen sijaan ikäihmisten toimintakykyä edistävään päivätoimintaan osallistuminen ei vaadi mitään 
päätöstä. Tämän toiminnan järjestämistä varten aluehallitus on päättänyt avata ylimääräisen 
järjestöavustusten haun.  

Kokoomuksen valtuustoryhmä pitää tärkeänä, että myös kuntouttavaa päivätoimintaa kehitettäisiin 
yhdessä kolmannen sektorin ja yksityisten toimijoiden kanssa.  

Ihmettelemme edelleen toiminnan isoa hintalappua ja sitä, että aktiivista järjestökenttää ei 
hyödynnetä myös kuntouttavan päivätoiminnan tuottajina. Me valtuutetut olemme saaneet 
yhteydenottoja järjestöväeltä, että heillä olisi valmius lähteä yhdessä kehittämään 
kustannustehokasta ja asiakaslähtöistä toimintaa. Nyt näiden tuottajien sopimukset on irtisanottu 
31.5.  

1. Kysyn, onko vielä mahdollista jatkaa näitä sopimuksia syksyyn asti ja samalla käynnistää 
yhteinen suunnittelu kolmannen sektorin toimijoiden kanssa?  

Tätä asiaa kysyttiin jo hallituksen kokouksessa 14.4. ja saimme vastauksen, että 
hankintasuunnitelmaan ei ole kirjattu ostopalveluja vaihtoehdoksi.  

2. Kysynkin, voiko hankintasuunnitelmaan lisätä ostopalvelut yhdeksi vaihtoehdoksi?  
3. Sopisiko palveluseteli tai muu maksusitoumus kuntouttavan päivätoiminnan hankkimiseen? 

Ikäihmisten päivätoiminnan järjestäminen edellyttää mitä suurimmassa määrin yhdyspintatyötä niin 
kolmannen sektorin kuin myös kuntien kanssa. Esimerkiksi kuljetusten osalta yhteistyötä voitaisiin 
tehdä kuntien kanssa, tästä hyvä esimerkki on Tampereen kaupungin pali-liikenne.  

Tämän kokouksen seuraavassa pykälässä käsitellään IKI2035-ohjelman raporttia. Yksi arvioitava 
tavoite on ”Integraation ja kumppanuuksien vahvistaminen yhdyspinnoissa”. Raportin arvion mukaan 
tämän tavoitteen osalta edetään suunnitellusti. Ehkä meidän pitäisi nostaa kunnianhimon tasoa.  

Kokoomuksen valtuustoryhmä kiittää valmistelijoita tästä valmistelutyöstä. Ymmärrämme, että 
tehtävä ei ole helppo. Toivomme kuitenkin, että vielä kerran arvioidaan mahdollisuudet lähteä 
kehittämään uutta mallia yhteistyössä kumppaneidemme kanssa.  

 

 

 


